МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ
(КУДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА>

Мещовскш; район
ст.Кушlинская
ул Козельская, д.З

тел. 8-48-446-9-71-44

прикАз

от 31.08. 2023r. ЛЬ154/б-од

О назначении лица, ответственного

за организацию питания

В соответствии кПорядком организации горячего питания обучающихся на территории
Мешlовского района>>, принятым Постановлением администрации МР <Меrцовский

район> Ns З85 от 25.08.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ответственность за организацию горячего питания обучаюшдихся возложить на завхоза
школы Костикову Татьяну Александровну.

е о

Щиректор школы Богачева Л. А.

+

t